

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/antikal-vinaigre-srodek-na-kamien-500-ml-p-41444.html>



Antikal Vinaigre Środek na Kamień 500 ml

Cena	14,27 zł
Numer katalogowy	es_9938-uniw
Kod EAN	8006540987469

Opis produktu

Antikal Vinaigre to doskonały środek do usuwania kamienia, który łączy w sobie skuteczność octu z zaawansowaną formułą czyszczącą. Dzięki swojej unikalnej formule, Antikal Vinaigre nie tylko skutecznie usuwa osady z kamienia, ale także zapobiega ich ponownemu osadzaniu się, zapewniając długotrwałą czystość i blask. Idealny do stosowania na powierzchniach w łazience i kuchni, takich jak baterie, prysznicze czy kafelki.

Produkt pozostawia powierzchnie higienicznie czyste i nadaje im delikatny, świeży zapach octu. Jego regularne stosowanie przyczynia się do wydłużenia żywotności urządzeń, jednocześnie chroniąc je przed uszkodzeniami związanymi z osadzaniem się kamienia. Antikal Vinaigre to bezpieczny i wydajny wybór dla każdego domu.

Wybierz Antikal Vinaigre – skuteczne rozwiązanie na kamień i lśniące powierzchnie!

Pojemność: 500 ml

Instrukcja zastosowania: Spryskać zanieczyszczoną powierzchnię, następnie wytrzeć suchą lub moką szmatką, po czym obficie spłukać wodą. W przypadku trudnych osadów należy pozostawić środek na ok 5 minut, a następnie wytrzeć i obficie spłukać wodą. W razie potrzeby czynność powtórzyć.

Preparatu nie należy stosować do: - powierzchni wrażliwych na kwasy (w tym złoto, srebro, miedź, aluminium) - stare lub uszkodzone kolorowe powierzchnie szkliska, wnętrza czajników, wapienia naturalnego (oprócz marmuru, trawertynu), podarte lub pęknięte powierzchnie. - W razie wątpliwości, wykonać pierwszy test na niewidocznym obszarze.

Ostrzeżenia: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Środek działa drażniąco na oczy i skórę. W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast przemyć dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. Unikać dłuższego kontaktu ze skórą. Nie mieszać z wybielaczem lub innymi środkami czyszczącymi. Nie wdychać rozpylonej cieczy. Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. W razie połknięcia nie wywoływać wymiotów! Niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza i pokazać opakowanie. Starannie umyć ręce po użyciu preparatu.

